[image: image1.jpg]

	СОВЕТ
по взаимодействию АЛТАЙСКого КРАЕВОго
законодательного Собрания с представительными
органами муниципальных образований

РЕШЕНИЕ

PAGE
2

_____26.03.2019________ № ___6__
г. Барнаул

	О состоянии законности при реализации муниципалитетами государственных полномочий по отлову и содержанию безнадзорных животных

Заслушав информацию прокуратуры Алтайского края о состоянии законности при реализации муниципалитетами государственных полномочий по отлову и содержанию безнадзорных животных, Совет по взаимодействию Алтайского краевого Законодательного Собрания с представительными органами муниципальных образований РЕШИЛ:

Информацию о состоянии законности при реализации муниципалитетами государственных полномочий по отлову и содержанию безнадзорных животных принять к сведению.
	Председатель Совета
	А.А. Романенко

[image: image1.jpg]